АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024                                                                                                        № 1131

О снятии граждан с учета для предоставления субсидий на строительство

и приобретение жилья за границами территорий, ранее входивших

в закрытое административно-территориальное образование

Руководствуясь частью 2.1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.4 статьи 7 Закона

Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом

административно-территориальном образовании», п о с т а н о в л я ю:

1. Снять граждан с учета для предоставления субсидий на строительство

и приобретение жилья за границами территорий, ранее входивших в закрытое

административно-территориальное образование, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление без приложения на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                Ю.В. Сердечкин